
 

DECYZJA nr 15/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipka 

z dnia  30.04.2021 r.

w sprawie programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru regulaminu 
korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Lipka

( ZG.2217.23.2021 )

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2020r., 

poz.1463 z późn. zmianami), § 22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr.: ZE.715.2.1.2021), 

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 

wchodzą następujące oddziały leśne Nadleśnictwa Lipka, leśnictwa Podgaje:

216, 217, 218-h, 218-i, 219-p, 227, 228, 229, 230 (bez 230-c), 231-h, 231-i, 231-j, 
235, 236, 2367, 238, 239, 240 (bez 240-a, 240-b, 240-c), 241-h, 241-i, 241-j, 241-k, 
241-l, 251-255, 266-275 (bez 271-a, 271-b, 272-a, 272-b, 272-c), 288-293, 307-322, 
339-343
Uwaga: W pododdziałach 310-l, 310-n, 310-p, 315-g, 315-h, 316-g, 316-h, 317-b, 

317-h, 318-f, 340-c znajduje się użytek ekologiczny „Gwdziańskie Mechowiska”, 

obszar ten jest wyłączony z programu „Zanocuj w lesie”.

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust.1 określa Regulamin korzystania 

z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej decyzji.

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Lipka w osobie p. Szymona 

Nadolnego (specjalisty służby leśnej w Nadleśnictwie Lipka).



2

§ 2

Wszelkie informacje dotyczące programu będą umieszczane na stronie internetowej 

lipka@pila.lasy.gov.pl .

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 maja 2021 r.

Podpisano elektronicznie
Janusz Grabowski
Nadleśniczy

mailto:lipka@pila.lasy.gov.pl

		2021-04-30T11:48:02+0000
	Janusz Jakub Grabowski




